
SAMSØLINJEN søger Kaptajn til vores nye elfærge

Drømmer du om at tage styringen på broen og sætte kursen på én af Danmarks vigtigste og
grønneste ø-forbindelser? Så er det måske lige netop dig, vi mangler som SAMSØLINJENs næste
frontfigur på vores nye elfærge, Tyrfing.
Vi tilbyder lige nu et ansvarsfuldt og centralt job, hvor du bliver en del af kaptajnsgruppen på
SAMSØLINJEN. Du bliver skibets øverste myndighed med det overordnede ansvar for drift,
sikkerhed og besætning – og en nøgleperson i den daglige sejlads mellem Ballen og Kalundborg. 
Du får samtidig en unik mulighed for at arbejde med moderne, grøn teknologi ombord på vores
elfærge, hvor bæredygtighed og driftssikkerhed går hånd i hånd.
Som Kaptajn på SAMSØLINJEN har vi følgende forventninger til dig:

Du udviser engagement, målbevidsthed og initiativ – og du formår at motivere både

skibsledelsen og besætningen til at efterleve rederiets politikker, herunder sikkerheds- og

miljøpolitikker

●

Du kommunikerer klart, konstruktivt og professionelt – både i daglig drift og i pressede

situationer

●

Du tager naturligt lederskab for en sikker og ansvarlig drift og sikrer, at regler og procedurer

altid bliver fulgt

●

Du bidrager aktivt til at fastholde den gode kultur ombord og medvirker til, at SAMSØLINJEN

fortsat er en attraktiv og eftertragtet arbejdsplads

●

Vi forventer, at du er i besiddelse af gyldigt sønæringsbevis som Skibsfører STCW II/2 og V/1-1,
paragraf 2.2, V/1-2, paragraf 2.2.
Du får udsigt til primære arbejdsopgaver, som:

At være øverste myndighed ombord med ansvar for skibets, besætningens, passagerernes

og lastens sikkerhed, samt miljømæssige forhold

●

At fungere som rederiledelsens repræsentant ombord●

At sikre, at skibet opfylder alle gældende krav og regler●

At sikre, at besætningen opfylder kvalifikationer, træning og uddannelse i overensstemmelse

med gældende krav og regler

●

Vi tilbyder dig…

At blive en del af et ledelsesteam, hvor samarbejde, respekt og faglighed er i fokus●

En arbejdsplads med flad struktur og stærkt samarbejde, hvor respekt, tillid og faglighed er

fundamentet ombord

●

Gode muligheder for faglige udfordringer og personlig udvikling – herunder arbejde med grøn

el-drift

●

En fuldtidsansættelse pr. 1. maj 2026 eller efter aftale●

Stillingen er med tilknytning på vores elfærge Tyrfing – med hjemhavn på Samsø.
Er du klar til at tage næste skridt og stå med hånden på roret? Søsæt din ansøgning og CV
allerede i dag.
Vi drømmer om at få stillingen besat pr. 1. maj. Derfor indkalder vi til samtaler løbende og afslutter
processen, når den rette kandidat bider på krogen. Spørgsmål? Så Kombardo! Kontakt
Coordinating Master Mikael Kjerulff på mik@molslinjen.dk 
Alle kvalificerede personer uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN. Molslinjen er ejet
af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over mere end 100 skibe, opererer 63
ruter og transporterer ca. 25 millioner passagerer årligt.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd. Når du hører
os sige ”Kombardo”, er det både et løfte til vores gæster og en måde, vi møder hinanden på som
kolleger.
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